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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 8329/ST-Mengajar/Gasal/FT/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Teknik, memberikan tugas kepada :
Nama : DEBBY SYAFRIYANDI, S.T., M.T.
No. Dosen / NIP : 8329 / 223080965
NIDN / NIDK : 0327109601
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : KAMPUNG BARU, KECAMATAN MUARA TEMBESI, KABUPATEN BATANG HARI, JAMBI
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 SPL415 Desain Pondasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 SPL313 Mekanika Tanah (+Pr) 3 CR201 Paralel/Reguler-2 Tangerang
3 SPL313 Mekanika Tanah (+Pr) 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 SPL415 Desain Pondasi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 SPL411 Hidrologi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 SPL313 Mekanika Tanah (+Pr) 3 CR201 Paralel/Reguler-2 Tangerang
7 SPL313 Mekanika Tanah (+Pr) 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
8 SPL512 Drainase 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Teknik

Ir. Roesfiansjah Rasjidin, M.T., Ph.D.
NIP. 201050167
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Mekanika Tanah (+Pr) (3 sks) Ruang : R413
Kode : SPL313 Kelas : KJ201 Dosen : DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.

DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.Prodi : Rekayasa Sipil Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

21-9-24
14:30-
17:00

Sabtu
21-9-24

14:30-
17:00 RPS dan Pengantar Mekanika Tanah 20    

2
Sabtu

28-9-24
14:30-
17:00

Sabtu
28-9-24

14:30-
17:00 Komposisi Tanah dan Berat Volume 15    

3
Sabtu

5-10-24
14:30-
17:00

Sabtu
5-10-24

14:30-
17:00 Analisa Saringan dan Komposisi Tanah 11    

4
Sabtu
12-10-

24

14:30-
17:00

Sabtu
12-10-

24

14:30-
17:00 Klasifikasi Tanah 18    

5
Sabtu
19-10-

24

14:30-
17:00

Sabtu
19-10-

24

14:30-
17:00 Pemadatan Tanah 15    

6
Sabtu
26-10-

24

14:30-
17:00

Sabtu
26-10-

24

14:30-
17:00 Air Tanah 20    

7
Sabtu

2-11-24
14:30-
17:00

Sabtu
2-11-24

14:30-
17:00 Pembahasan Soal 21    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Mekanika Tanah (+Pr) (3 sks) Ruang : R413
Kode : SPL313 Kelas : KJ201 Dosen : DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.

DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.Prodi : Rekayasa Sipil Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

23-11-24
14:30-
17:00

Sabtu
23-11-24

14:30-
17:00 Permeabilitas Tanah 8    

9
Sabtu

30-11-24
14:30-
17:00

Sabtu
30-11-24

14:30-
17:00 Tegangan Efektif 21    

10
Sabtu

7-12-24
14:30-
17:00

Sabtu
7-12-24

14:30-
17:00 Tegangan efektif Jenuh Sebagian 16    

11
Sabtu
14-12-

24

14:30-
17:00

Sabtu
14-12-

24

14:30-
17:00 Distribusi Tegangan 9    

12
Sabtu
21-12-

24

14:30-
17:00

Sabtu
21-12-

24

14:30-
17:00 Kuat Geser 21    

13
Sabtu

11-1-25
14:30-
17:00

Sabtu
11-1-25

14:30-
17:00 Konsolidasi Tanah 21    

14
Sabtu

18-1-25
14:30-
17:00

Sabtu
18-1-25

14:30-
17:00 konsolidasi tanah terhadap waktu 8    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Mekanika Tanah (+Pr) Dosen : DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T. (8329)

DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T. (8329)Kode MK dan Seksi : SPL313 (KJ201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 (R413)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

11
Jan

18
Jan

1. ABID FATTAH KERTAPATI 20230204060 H H I H A H H H H H H H H H
2. ERI ERMA ERVIANA 20230204061 H H H H A H H A H A H H H H
3. WILBERT BERNESSA AUGUSTO 20230204062 H I H H H H H H H H H H H A
4. ANAS DWI WICAKSONO 20230204063 H H A H H H H I H H A H H A
5. DEDE YUSUF SOPHIAN 20230204064 H H I H H H H A H H A H H A
6. ADJI NUR CAHYA ALANSYAH 20230204065 H H I I H H H H H H H H H A
7. BINAIDI JATMIKA SAPUTRA 20230204069 H S H H H H H I H H I H H A
8. GRACEIO HASIHOLAN TAMPUBOLON 20230204070 H A H H H H H H H I A H H A
9. KATARINA MALLEVA HARWANTO 20230204071 H H I H I H H H H H H H H H
10. ALKHAFI RAZI RIDWAN 20230204072 H I H H H H H A H A A H H A
11. SYARAH HANIFA 20230204074 H H H H I H H H H H H H H H
12. ARJUNA DWI CAHYA 20230204075 H H H H H H H A H H A H H A
13. AHMAT ISYAI 20230204076 H H H H H H H A H H A H H A
14. IRWANDI PRASETIO 20230204077 H H I I H H H H H H H H H H
15. RIZQY AKHWAL RIDHO 20230204078 H H I H H H H I H H I H H A
16. LUTHFI ANGGARA MUFTI 20230204084 H H I H A H H A H H A H H H
17. ROBY CAHYADI 20230204087 H H H H H H H A H H A H H A
18. YOSHUA DARWIN JUNIOR 20230204088 H H H H H H H H H H H H H H
19. ANDRIANSYAH MAULANA 20230204121 H H I A H H H A H A A H H A
20. JIHAN FAKHIRAH 20230204127 H I A H A H H A H A S H H H
21. GREGORIUS LAKE 20230204128 A A H H H A H A H H H H H A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : SPL313 Kelas : KJ201 Dosen : DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.
DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.

Matakuliah : Mekanika Tanah (+Pr)  
Prodi : Rekayasa Sipil  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 15 % 15 % 10 % 0 % Angka Huruf
1 20230204060 Abid Fattah Kertapati 96,43 70 65 85 68,2 73,96 3,00 B
2 20230204061 Eri Erma Erviana 89,29 50,2 13,95 0,00 E
3 20230204062 Wilbert Bernessa Augusto 92,86 68 78 70 68,6 72,35 3,00 B
4 20230204063 Anas Dwi Wicaksono 82,14 70 65 67 68,6 69,87 3,00 B
5 20230204064 Dede Yusuf Sophian 85,71 65 65 67 50,2 65,89 2,70 B-
6 20230204065 Adji Nur Cahya Alansyah 96,43 70 65 67 52,6 69,7 3,00 B
7 20230204069 Binaidi Jatmika Saputra 96,43 65 65 40 86,4 66,53 2,70 B-
8 20230204070 Graceio Hasiholan Tampubolon 82,14 53,88 65 80 31 60 2,00 C
9 20230204071 Katarina Malleva Harwanto 100 85 80 90 66,4 84,64 4,00 A

10 20230204072 Alkhafi Razi Ridwan 78,57 70 73 40 69,6 66,77 2,70 B-
11 20230204074 Syarah Hanifa 100 80 68 70 83,4 79,04 3,70 A-
12 20230204075 Arjuna Dwi Cahya 82,14 65 65 70 53 66,26 2,70 B-
13 20230204076 Ahmat Isyai 82,14 65 68 67 51 66,06 2,70 B-
14 20230204077 Irwandi Prasetio 100 70 72 40 69 68,7 3,00 B
15 20230204078 Rizqy Akhwal Ridho 96,43 70 75 40 34 65,29 2,70 B-
16 20230204084 Luthfi Anggara Mufti 82,14 70 70 80 67,8 72,49 3,00 B
17 20230204087 Roby Cahyadi 85,71 65 65 30 65 61,82 2,00 C
18 20230204088 Yoshua Darwin Junior 100 70 69 46,6 60,01 2,00 C
19 20230204121 Andriansyah Maulana 71,43 34 10,54 0,00 E
20 20230204127 Jihan Fakhirah 85,71 65 65 40 31,8 60 2,00 C
21 20230204128 Gregorius Lake 75 37 11,2 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

RAAFI WIDYAPUTRA YULIANYAHYA , S.T., M.Sc, DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.
DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.

NIP. 223030930 NIP. 8329
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